
5 sovrum Grottahus till salu i Benalmadena, Málaga

Platsen för detta hus är idealiskt, eftersom det ligger på stranden, vilket ger möjlighet att njuta av havsbrisen och den
underbara utsikten när som helst på dagen.
Huset har fem rum, två fulla badrum med dusch och den andra med badkar. Husets vardagsrum har en mysig eldstad
med tillgång till en stor glaserad terrass där köket ligger. Köket med vardagsrum har stora fönster som låter dig njuta
av havsutsikten. Ett utrymme i huset att njuta av med familj och vänner. Huset har flera terrasser i deniveles. På en av
terrasserna med utsikt över havet är en liten pool med grill. Det har också ett garage/tracer med tillgång från ingången
till urbaniseringens gata. Det stora trädgårdsområdet och slutna garaget för 3 bilar. Detta hus har två separata
ingångar en av dem av N-340, precis tvärs över gatan är stranden. Detta hus är perfekt för dem som vill njuta av
lugnet och skönheten i havet i sitt eget hem.

intressepunkter:
Denna tysta urbanisering ligger nära flera transporttjänster, till exempel bussar och närhet som tar dig både till
Malaga flygplats och centrum. Du kan också hitta barer, hotell och restauranger i området.

Platsen för denna urbanisering är mycket bekväm, eftersom det bara är 19 km från Malaga flygplats, vilket innebär att
du med bil kommer att kunna anlända på cirka 7 minuter. Dessutom ligger Benalmadenas marina bara en 7-minuters
bilresa bort, vilket ger dig möjlighet att njuta av sina faciliteter och aktiviteter.

Om du är en golfälskare, kommer du gärna att veta att golfbanan Torrequebrada ligger mycket nära, bara 3 minuters
bilresa bort. Du kommer också att vara nära städerna Fuengirola och Torremolinos, så du kommer att ha tillgång till
deras stränder och turistattraktioner.

När det gäller hälsa är denna urbanisering bara en 7-minuters bilresa från sjukhuset och ambulanseringen av
Torrequebrada, så du kommer att ha nära medicinsk vård vid behov.
  5 sovrum   2 badrum   250m² Bygg storlek
  700m² Tomtstorlek   Simbassäng

809.000€
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